
TSB

1.

1.1

1.2

P-023-2O l 9

SMLoUVA o POSKYTNUTÍ SLUŽBY
- DODÁVKA ELEKTŘINY

Smluvní Strany

Poskytovatel
Sídlem
Zastoupen:

Ve věcech Smluvních:

tel/fax:
e-mail:

ve věcech organizačně - technic-
kých:
tel/fax
e-mail
IČ :

DIČ z
Zapsán v OR:

bankovní Spojení:
č. účtu
(dále jen „poskytovatel“)

Odběratel
sídlem

Zastoupen:

ve věcech Smluvních:

tel/fax:

e-mail:
e-mail pro Zasílání elektronic-
kých faktur:
ve věcech technických :
tel/fax:

e-mail:
IČ:

DIČ z
Zapsán v OR /pod čj.:
bankovní Spojení:
č. účtu
(dále jen „odběratel“)

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Technické sítě Brno, akciová Společnost
Barvířská 822/5, 602 00 Brno

255 12 285
CZ25512285
vedeném Krajským Soudem Bm0,0ddíl B., vložka
2500

Statutární město Brno,

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Městské
části Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

449 927 85
CZ 449 927 85

Strana l (celkem 4)



3.1

3.2

.U
N

U
'P
ĹN

E
Q
Ť'

90
."

P-023-2019

Vlastnické právo

Poskytovatel prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem rozvodů veřejného osvětlení (dále jen „VO“). je-

jichž prostřednictvím Zajišťuje elektřinu pro Zařízení odběratele, uvedená v příloze č. l.

Předmět Smlouvy a Ostatní ujednání

Předmět Smlouvy

a) Předmětem této Smlouvy je fyzická dodávka elektrické energie pro Zařízení Odběratele uvedená

v příloze č.1, která je poskytována prostřednictvím Odběrného zařízení poskytovatele ve Smyslu §3

odst. 3, energetického zákona.
b) Poskytovatel Se zavazuje k dodání předmětu plnění dle této smlouvy a Odběratel Se Zavazuje před-

mět plnění odebrat a uhradit cenu za dodaný předmět plnění.
c) Dodávka činné elektřiny bude poskytována odběrateli prostřednictvím poskytovatele v souladu S

ustanoveními energetického zákona.

Ostatní ujednání k předmětu Smlouvy
a) Poskytování elektřiny je pro každé odběrnć místo uskutečňováno na Základě této Smlouvy.

b) Dodávka elektřiny je splněna přechodem elektřiny Z elektrické rozvodné Sítě (vlastního Odběrného

Zařízení) poskytovatele do odběrného zařízení odběratele.
c) Poskytovatel neodpovídá Za škody na odběrném zařízení, které není před vlivy elektrické rozvodné

sítě poskytovatele chráněno v souladu S technickými normami a pokyny výrobců Spotřebičů a

v případech omezení nebo přerušení dodávky dle § 25 Odst. 4 Zákona 458/2000 Sb.

d) Odběratel je povinen se řídit pokyny technického dispečinku poskytovatele.

0 Poskytovatel má právo omezit nebo přerušit dodávku elektrické energie v případech Omezení

nebo přerušení dodávek el. energie dle vyhl. MPO 219/2001 Sb.- o stavech nouze

v elektroenergetice.
I Odběratel je povinen při Stavech nouze a při vyhlášení regulačních či vypínacích Stupňů dle

vyhl. MPO 219/2001 Sb. neprodleně reagovat na pokyny rozvodného dispečera

poskytovatele. který nařídí omezení či vypínání Odběratelů v rozsahu jednotlivých

regulačních Či vypínacích stupňů poskytovatele. Míru vypínání a omezení odběrných míst

určuje dispečer poskytovatele. Při neuposlechnutí si poskytovatel vyhrazuje právo ihned

vypnout jednotlivá Odběrná místa bez Oznamovací povinnosti a bez náhrady škod či ušlých

Zisků odběratele.

Přerušení poskytování elektřiny7

Poskytovatel má Lprávo Omezit nebo přerušit poskytování elektřiny v případech uvedených v Zákoně

458/2000 Sb.. a to bezjakýchkoliv náhrad škod či ušlých Zisků Odběratele, tedy:

při bezprostředním Ohrožení života, zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto Stavů,

při Stavech nouze nebo činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku podle § 54,

při neoprávněné distribuci elektřiny podle § 53,
jestliže mu odběratel neumožní přístup k měřícímu zařízení,
při neoprávněném Odběru elektřiny podle § 51,
při provádění plánovaných oprav na zařízení elektrické rozvodné sítě, Zejména oprav rekonstrukcí, údržby

a revizí,
při vzniku a odstraňování poruch na Zařízeních elektrické rozvodné sítě,
při odběru elektřiny Zařízeními, která Ohrožují život, zdraví nebo majetek Osob,
při odběru elektřiny zařízeními, která ovlivňují kvalitu elektřiny v neprospěch Ostatních odběratelů a

Odběratel nevybavil tato Odběrná Zařízení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů.

Strana 2 (celkem 4)



5.

5.1

5.2

P-023-201 9

Cena a platební podmínky7

Cena

a) Cena Za poskytovanou činnou elektřinu je stanovena v příloze Č. l této smlouvy, kdy tato přfloha je
nedílnou Součástí této Smlouvy.

b) Smluvní Strany Se dohodly, že cena elektřiny pro další období bude Stanovena na Základě aktuálních
cen dodavatelů elektřiny pro dane' Období. Předpokládaná cena Za kWh bude odběrateli Zaslána
v prvním měsíci daného období.

Platební podmínky

a) Fakturaci poskytnuté činné elektřiny dle bodu 3. provede poskytovatel přefakturací nákladů Za sku-
tečně odebranou elektřinu odběratelem. Úhradou ceny Se rozumí připsání částky na bankovní účet
poskytovatele.

b) Přefakturace nákladů Za Odebranou elektřinu Ze Strany poskytovatele bude provedena jedenkrát Za
rok s DUZP 31.12. příslušného roku. a to po obdržení závěrečné faktury Od dodavatele elektřiny.
Fakturace bude činěna elektronicky, s čímž Obě Strany podpisem této Smlouvy výslovně Souhlasí.

C) Termín Splatnosti faktury se Sjednává 15 dní Ode dne doručení bezvadné faktury odběrateli.
d) V případě neuhrazení faktur Odběratelem ve Splatnosti má poskytovatel právo po písemném upozor-

nění přerušit dodávky elektřiny 5 dní pO Zaslání upomínky.

Doba trvání Smlouvv a Ostatní uiednání

a)
b)

C)

d)

g)

h)

Tato smlouva se uzavírá Od termínu Zahájenía to 0d 1.8.2019 na dobu neurčitou.
Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky. podepsanými oběma smluv-
ními stranami.
UkOnčit tuto smlouvu lZe písemnou dohodou Smluvních stran nebo Okamžitým Odstoupením od
smlouvy Z důvodu Závažného porušení smlouvy (prodlení s úhradou faktury delší než 30 dní) v pří-
padě, kdy Smluvní strana porušující povinnosti vyplývající Z této Smlouvy nezjedná nápravu Závad-
néhO Stavu v přiměřené době na Základě písemné výzvy strany Oprávněne'.
UkOnčit lZe také smlouvu písemnou výpovědí bez udání důvodu adresovanou druhé smluvní Straně
doporučeným dopisem, přičemž výpovědní doba běží 3 měsíce Ode dne následujícího po doručení
výpovědi.
Objednatel bere na vědomí, že poskytovatelje povinným subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb. a Že
je osobou dle uSt. § 2 odst. l, písmeno n) Zákona č. 340/2015 Sb.. Poskytovatel je tedy oprávněn bez
dalšího uveřejnit či poskytnout Obsah Smlouvy, a to jak prostřednictvím registru Smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb.. poskytnutím postupem dle Zákona č.106/1999 Sb. tak jiným Způsobem.
Smluvní Strany výslovně uvádí. že tato Smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, ani jiné
informace, které by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dlc Zákona č. 340/2015 Sb., Zákona
č. 106/1999 Sb. či jiným Způsobem. V opačném případěje Smluvní Strana. které Se Obchodní tajem-
Ství čijinć informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně druhe' smluvní straně sdělit, které
informace považuje Za své Obchodní tajemství, a tedy nesouhlasí s uveřejněnírrı/poskytnutím těchto
údajů. Poskytovatel si však vyhraZuje konečné právo rozhodnout, které informace budou Zveřejněny.
Tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru Smluv.
Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu předjejím podpisem přečetly a S jejím Obsahem
souhlasí.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží jeden
podepsaný výtisk.

Uzavření této smlouvy bylo Schváleno radou MČ Brno-Líšeň dne 16.5.2019

Strana 3 (celkem 4)



P-023-2019

7- Seznam příloh

Příloha č.1 - Kalkulace ke smlouvě O poskyl. služby-dodávka elektřiny

V Brně dne: 0 n“ _ v `, V Brně dne: M" 5 ť W,

Ĺ

Strana 4 (celkem 4)



Z_.

.

mflfiwø
2

Emvfiwo

:Ě
NB

nx
BĚŠĚ

zx
n

røš
øš

>>
„x

a.
Emžøv

0x
mmh

.uøăă
v

.
năa

2m
NN

:oĚn
Să>

=0ă>
_Qwă

Exim
:

QOÖN
.

.

xs
S

ŠD
ční:

ønøn
Inö

Nøn„50
van?

Ěàı
.8%

ĚE
vNĚ

Eøšmø
§23

ìøžøo
._fløs

Šøn
„88

„m
QMĚ

0588325
.m8

Eflnnž
n

ů

.č.5
:o

www
.N
flĚä-n.

„mwwäč
Ě

E
Ě

E
3

2
5

x2
9

5
mcwu

flcm
uflxonuwm

ı
„E

M
-4.2::

„www
wv-flwwž

„_wšwnuo

28
Ě

E
Ě

Q
nšflfløfl

-

Ěwšv.
:zšžøøn

o
n>=2Ew

m
vom

ó;
„Do

EO
ĚBD

v.“
m

nožı
m

vow
èm

oi
„o

m>=o_Ew

flm
ocflšoam

włxuxm
.05m

waø
wxuìzum

h




